

“ АУДИОВИДЕО ОРФЕЙ “ ЕАД

Утвърждавам

Изп. директор:

(Signature)
/ Даниел Хаджиев /

Ценовата листа е приета на заседание на
Съвета на директорите на 26.10.2022г. с
Протокол №8

ПРЕДЛАГАНИ УСЛУГИ	НА ДЕН		СЕДМИЦА
Снимачни студиа		1/2 ден	
ST-1 (10 x 15 x 3.5 м), 150 m2, H 3.5	125,00 лв.	100,00 лв.	500,00 лв.
ST-2 (5.7 x 10.3 x 3.5 м), 58 m2, H 3.5	50,00 лв.	30,00 лв.	150,00 лв.
ST-3 (30 x 18 x 5.5 м), 540 m2, H 5.5	600,00 лв.	350,00 лв.	2 400,00 лв.
ST-4 (18 x 12 x 5.5 м), 216 m2, H 5.5	450,00 лв.	250,00 лв.	1 800,00 лв.
ST-5 (15 x 5 x 4.5 м), 75 m2, H 4.5	40,00 лв.	30,00 лв.	160,00 лв.
ST-6 (6 x 12x 2.8 м), 72 m2, H 2.8	100,00 лв.	70,00 лв.	400,00 лв.
ST-7 (4.3 x 7 м), 30 m2	30,00 лв.	20,00 лв.	125,00 лв.
Снимачни камери и монитори			
Panasonic DVX100 MiniDV		20,00 лв.	60,00 лв.
Panasonic HVX 200 DVCPROHD		50,00 лв.	150,00 лв.
Panasonic SDX 900 DVCPRO 25/50		60,00 лв.	180,00 лв.
Panasonic AG-AF 101		80,00 лв.	240,00 лв.
Control monitor 14"		25,00 лв.	75,00 лв.
Control monitor 17" HD		50,00 лв.	150,00 лв.
Обективи			
Обективи "ZEISS"			
T 2.1, F= 16;24;32;40;50;85;100 мм			
1 бр.		50,00 лв.	150,00 лв.
Комплект 7 бр.		300,00 лв.	900,00 лв.
PANASONIC LUMIX G 14-140мм F/ 4-5.8		50,00 лв.	200,00 лв.
Филтродържатели и приспособления			
4" x 4" Lee lens mount		16,00 лв.	64,00 лв.
4" x 4" 2N&N		30,00 лв.	120,00 лв.
Компендиум "Cokin"		20,00 лв.	80,00 лв.
Компендиум VOCAS 4"x4"		40,00 лв.	160,00 лв.
Follow focus VOCAS		30,00 лв.	120,00 лв.
Follow focus Chrosziel		30,00 лв.	120,00 лв.
Филтри			
стъклени филтри TIFFEN		10,00 лв.	40,00 лв.
стъклени филтри LEE		10,00 лв.	40,00 лв.
Стативи и глави			
Статив Manfrotto с глава /комплект/		50,00 лв.	200,00 лв.
Статив Sachtler с глава /комплект/		30,00 лв.	120,00 лв.
Статив Manfrotto baby с глава /ком./		20,00 лв.	80,00 лв.
Статив MiniDV		15,00 лв.	60,00 лв.
Глава Video Pro в компл.			
Глава Miller в компл.			
Manfrotto Fig Rig system for HVX 200		20,00 лв.	80,00 лв.
HMI металхалогенно осветление			
4K HMI ARRISUN 40/25		110,00 лв.	440,00 лв.
2.5K HMI ARRISUN 40/25		75,00 лв.	300,00 лв.
1.2K HMI ARRISUN 12		38,00 лв.	152,00 лв.
1200W HMI Compact DTD		38,00 лв.	152,00 лв.

(Signature)

575W HMI Compact DTD	35,00 лв.	140,00 лв.
400W Dedolight HMI	40,00 лв.	160,00 лв.
200W Dedolight HMI	30,00 лв.	120,00 лв.
Френелови прожектори		
5000W ARRI APOLLO Fresnel	15,00 лв.	60,00 лв.
2000W ARRI APOLLO Fresnel	10,00 лв.	40,00 лв.
1000W ARRI APOLLO Fresnel	9,00 лв.	36,00 лв.
650W ARRI APOLLO Fresnel	7,00 лв.	28,00 лв.
300W ARRI APOLLO Fresnel	6,00 лв.	24,00 лв.
1000 W PAR 64 Classic ECO	5,00 лв.	20,00 лв.
Луминисцентно осветление		
KINO-FLO 4' 4-bank	40,00 лв.	160,00 лв.
KINO-FLO 2' 4-bank	30,00 лв.	120,00 лв.
KINO-FLO 2' 2-bank	30,00 лв.	120,00 лв.
Filmflo 10 x 55 W	18,00 лв.	72,00 лв.
ЛУМИ ФЛО /одеало/	60,00 лв.	240,00 лв.
Специално осветление		
Dedolight Master set 150	40,00 лв.	160,00 лв.
Baloon light 3 x 2000	50,00 лв.	200,00 лв.
Приспособления към прожектори		
ХИМЕРА 45x120 + адаптер	20,00 лв.	80,00 лв.
ХИМЕРА 80x100 + адаптер	25,00 лв.	100,00 лв.
ХИМЕРА 120x180 + адаптер	30,00 лв.	120,00 лв.
ХИМЕРА 140x190 + адаптер	35,00 лв.	140,00 лв.
Стативи за прожектори		
C-stand 30"	4,00 лв.	16,00 лв.
C-stand small	2,00 лв.	8,00 лв.
Шпага + глава	1,00 лв.	4,00 лв.
Глава	1,00 лв.	4,00 лв.
B-stand max 16,6kg	8,00 лв.	32,00 лв.
Manfrotto Super wind-up	20,00 лв.	80,00 лв.
Manfrotto Avenger Baby Stand	4,00 лв.	16,00 лв.
Manfrotto 4 1/2" Jumbo grip head	2,00 лв.	8,00 лв.
Manfrotto Swivelling "c" clamp	2,00 лв.	8,00 лв.
Universal Steel Stand	6,00 лв.	24,00 лв.
Windup	8,00 лв.	32,00 лв.
Приспособления за инсталиране		
Magic arm / 244N /	5,00 лв.	20,00 лв.
Разпонка / Autopole /	2,00 лв.	8,00 лв.
SUPER CLAMP / 035 и C1575 B /	2,00 лв.	8,00 лв.
Grip kit D800	3,00 лв.	12,00 лв.
Manfrotto Grip kit	3,00 лв.	12,00 лв.
Кабели, удължения и ел. табла		
Cable Extension CEE 63A 230V - 20 m	6,00 лв.	24,00 лв.
Cable Extension CEE 32A 400V - 20 m	4,00 лв.	16,00 лв.
Cable Extension CEE 32A 230V - 15 m	4,00 лв.	16,00 лв.
Cable Schuko-Schuko 220V/16A	1,50 лв.	6,00 лв.
Табло 63A	12,00 лв.	48,00 лв.
Сенд Бер	1,50 лв.	6,00 лв.
Рамки, дифузии, бленди, филтри		
Бленди	2,00 лв.	8,00 лв.
Рамка с филтър/дифузия вс.размери	3,00 лв.	12,00 лв.
Рамка с дифузия double silk	3,00 лв.	12,00 лв.
Рамки 3.00м x 3.00	20,00 лв.	80,00 лв.
Рамка (тента) дифузия 3,6м x 3,6м	10,00 лв.	40,00 лв.
Ъгли от ал. тръби за рамки	2,00 лв.	8,00 лв.
Black flag	3,00 лв.	12,00 лв.
Floppy flag	5,00 лв.	20,00 лв.
Green screen (12 x 5 m) frame	80,00 лв.	320,00 лв.

Blue screen (12 x 5 m) frame	80,00 лв.	320,00 лв.
Blake b/g (10 + 10 + 15 m)	30,00 лв.	120,00 лв.
Кран, фарт, технически средства		
ARCO Dolly (Pee Wee) Movie Tech	250,00 лв.	750,00 лв.
Crane "Felix" Movie Tech	170,00 лв.	510,00 лв.
Movie Tech - количка фартова	70,00 лв.	280,00 лв.
Релса с дължина 230 см	10,00 лв.	40,00 лв.
Релса с дължина 150 см	8,00 лв.	32,00 лв.
Релса с дължина 60 см	6,00 лв.	24,00 лв.
Релса дъга 45°	10,00 лв.	40,00 лв.
Слайдър	15,00 лв.	60,00 лв.
Propeller - 245w	20,00 лв.	80,00 лв.
Generator 2,5kw /без горивото/	25,00 лв.	100,00 лв.
дим машина без флуид	40,00 лв.	160,00 лв.
машина за дъжд	40,00 лв.	160,00 лв.
Транспортни средства		
с гориво на клиента		
Peugeot boxer	110,00 лв.	440,00 лв.
IVECO DAILY E4	120,00 лв.	480,00 лв.
Паркинг		
Лека кола	5,00 лв.	30,00 лв.
Бус	8,00 лв.	50,00 лв.
Камион	15,00 лв.	100,00 лв.
Персонал		
Отговорник студио, шофьор		
до 8 часа в делничен ден	70,00 лв.	420,00 лв.
до 8 часа в празничен ден	120,00 лв.	720,00 лв.
Постпродукционна техника и услуги	лв/час	над 40 часа - лв/час
Finalcut Pro	70,00 лв.	50,00 лв.
Кепчване/прехвърляне	40,00 лв.	30,00 лв.
DVD Authoring – диск с 12 сцени	200,00 лв.	
DVD тираж + лице на диск /бр./	2,50 лв.	
Panasonic DVCPRO 50/25 AJ-SD930	44,00 лв.	35,00 лв.
Видеокасетофон Sony BetacamSP	65,00 лв.	55,00 лв.

*** коефициент 3 за една седмица
всички останали са коефициент 4 за една седмица

УСЛОВИЯ :

1. Тарифата за седмица е за шест /6/ последователни снимачни дни;
2. Наемната цена на календарен ден допуска под наемен период да се калкулира един снимачен ден, който може да е разположен в два последователни календарни дни ;
3. Всеки наемен период / ден или седмица / визира период от часа на изваждане на ехниката от складовете на дружеството до часа на връщането и.
4. Всички цени в тарифата са без ДДС.
5. Наемната цена на студиата /от позиция St.1 до позиция St.7 вкл./ за подготовка за снимки се намалява с 50% за съответния период на подготовка
6. Наемната цена на студиата /от позиция St.1 до позиция St.7 вкл./ за период по-дълъг от един календарен месец се намалява с отстъпка пряко договорена за всеки отделен случай и след решение на Съвета на директорите.
7. При предоставяне на технически и технологични услуги за продукции в които дружеството участва като копродуцент, цените се договарят съобразно пазарните цени приемани от финансовата комисия в ИА "Национален филмов център", намалени с процент на копродуцентско участие.
8. При наемане на студио на стойност над 1000 лева и допълнително наета техника клиента получава 10% отстъпка от цената на наетата техника.